
ZARZĄDZENIE NR 418/22 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.008.320,00 zł, tj. do kwoty 

80.201.964,00 zł 

- dochody bieżące w kwocie 74.688.949,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.513.015,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 979.200,00 zł tj. do kwoty 15.687.995,00 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.008.320,00 zł, tj. do kwoty 

84.098.883,31 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 74.098.883,31 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.588.347,85 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 979.200,00 tj. do kwoty 15.687.995,00 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 418/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 29 120,00 29 120,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 29 120,00 29 120,00  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 29 120,00 29 120,00 
 

852   Pomoc społeczna 514 329,00 979 200,00 1 493 529,00  
 85295  Pozostała działalność 1 000,00 979 200,00 980 200,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 979 200,00 979 200,00 

 

          
Razem: 79 193 644,00 1 008 320,00 80 201 964,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 418/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 827 400,00 29 120,00 856 520,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 211 000,00 29 120,00 240 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 10 000,00 58 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 9 120,00 29 620,00 

852   Pomoc społeczna 4 097 962,00 979 200,00 5 077 162,00 
 85295  Pozostała działalność 97 750,00 979 200,00 1 076 950,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 760,00 959 616,00 972 376,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 515,00 10 515,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 1 811,00 6 941,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,00 258,00 978,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

         
Razem: 83 090 563,31 1 008 320,00 84 098 883,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 418/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 147 792,00 0,00 147 792,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 147 792,00 0,00 147 792,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 792,00 0,00 147 792,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 375,00 0,00 3 375,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 375,00 0,00 3 375,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 375,00 0,00 3 375,00 
 

852   Pomoc społeczna 600,00 979 200,00 979 800,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 
 

 85295  Pozostała działalność 0,00 979 200,00 979 200,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 979 200,00 979 200,00 
 

855   Rodzina 14 557 028,00 0,00 14 557 028,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 6 834 556,00 0,00 6 834 556,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 834 556,00 0,00 6 834 556,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 644 444,00 0,00 7 644 444,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 644 444,00 0,00 7 644 444,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 028,00 0,00 78 028,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 028,00 0,00 78 028,00 
 

          
Razem: 14 708 795,00 979 200,00 15 687 995,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 418/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 147 792,00 0,00 147 792,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 147 792,00 0,00 147 792,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 878,00 0,00 115 878,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 260,00 0,00 9 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 816,00 0,00 19 816,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 838,00 0,00 2 838,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 375,00 0,00 3 375,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 375,00 0,00 3 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 823,00 0,00 2 823,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00 0,00 483,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,00 0,00 69,00 

852   Pomoc społeczna 600,00 979 200,00 979 800,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,00 0,00 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 6,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 979 200,00 979 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 959 616,00 959 616,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 515,00 10 515,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 811,00 1 811,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 258,00 258,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 14 557 028,00 0,00 14 557 028,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 834 556,00 0,00 6 834 556,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 6 812 002,00 0,00 6 812 002,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 554,00 0,00 13 554,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 870,00 0,00 3 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 980,00 0,00 3 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 0,00 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 0,00 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 644 444,00 0,00 7 644 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 815 111,00 0,00 6 815 111,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 633,00 0,00 170 633,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 0,00 20 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 400,00 0,00 633 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 0,00 4 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 028,00 0,00 78 028,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 028,00 0,00 78 028,00 
         

Razem: 14 708 795,00 979 200,00 15 687 995,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E80F639-3329-4A5B-8714-3C1C6257D02C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

